

MERSİN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
YAPI MALZEMELERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO:	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER VE SÜREÇ	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetimi ve Denetimi İşlemi	<p>Şikayet</p> <p>* Müracaat Dilekçesi (veya BİMER ortamında)</p> <p>* Dilekçe ekinde veya BİMER de Ürüne ait bilgiler, Satış yeri, Şikayet Konusu</p> <p>* Ürün hakkında piyasada veya şikayet mahallinde şikayetçiye ait üretimde söz konusu ise her iki firma denetlenir. Denetleme Teknk dosya, fük denetimleri, laboratuvar durumu ve işaretlemesi ürüne ait standardın EK-ZA göre incelenir.</p> <p>*Ürün güvenliği açısından ciddi risk içeren şüphelerin bulunması halinde örnekleme yöntemiyle standardında belirtilen deney çeşidine göre yeterli örnek alınır ve aynı sayıda numune çıpa mühürlü olarak firmaya şahit numune bırakılır ve PGD denetim tutanağı doldurulur.</p> <p>* Alınan numune Ankara merkez laboratuvarına gönderilir.Ürünün testleri mevzuata uygun olmaması halinde tutanak ve alınan test sonuçlarına göre İl Müdürlüğü tarafından İdari para cezası uygulanır.</p> <p>* İlgili firmaya ceza tebliğ edilir.</p> <p>* 15 gün sonunda Sulh Ceza Mahkemesinde dava açılmazsa Firmanın kayıtlı olduğu Vergi dairesine cezanın tahsil için yazı yazılır.</p>	<p>Müracaatın incelenmesi : 3 gün</p> <p>Şikayet Konusu ürünün yerinde denetimi : 2 gün</p> <p>(Güvensiz Ürün ise)</p> <p>Numune alınması : 1 gün</p> <p>Ceza işlemin (testleri olumsuz ise)başlatılması : 3 gün</p> <p>Cezanın takibi ve vergi Dairesine yazılması : 30 gün</p> <p>** Alınan yapı malzemesinin özelliğine göre test sonuçlarının alınması süreç aldığından, ceza uygulamasında süre farklılık arz edebilir.</p>
		<p>Resen</p> <p>* Bakanlığın yıllık programı dahilinde veya habersiz ürün denetimleri</p>	1 Yıl
		<p>Resen Hazır Beton Üretimi Beton Denetimleri</p> <p>* İl dahilindeki hazır beton üreticilerinin üretim santrallerinden TSEN 12350-1 , TS 206-1'e uygun numune alınır. PGD denetim tutanağına numune kaydı yapılır ve 24 saat şantiyede bekletildikten sonra Müdürlük Laboratuvarına 7 ve 28 günlük testlerinin yapılması için teslim edilir.</p> <p>* Uygun çıkmayan sonuçları Üretici ve Yapı denetim birimine bildirilir.</p> <p>* Uygunsuz ürünlerde deney ücreti hazır beton firmasından tahsil edilir.</p>	30 gün (7-28 günlük sonuç)
2	Laboratuvar tarafından taze beton numune alımı ve raporun verilmesi	<p>1. Başvuru Dilekçesi</p> <p>2. Döner Sermaye Ücreti ödendiğine dair banka dekontu</p> <p>3. Beton Numunesi Alım Tutanağı</p>	<p>10 gün (7 günlük sonuç)</p> <p>30 gün (7-28 günlük sonuç)</p>
3	Beton Test Raporunun verilmesi (Özel Numune Testi, Kürlenmiş 7 ve 28 günlük Hazır Numune)	<p>1. Başvuru Dilekçesi</p> <p>2. Döner Sermaye Ücreti ödendiğine dair banka dekontu</p> <p>3. Beton Numunesi Teslim Tutanağı</p>	1 GÜN
4	Beton Test Raporunun verilmesi (Özel Numune, Laboratorda Küre tabi tutulacak Hazır Numune)	<p>1. Başvuru Dilekçesi</p> <p>2. Döner Sermaye Ücreti ödendiğine dair banka dekontu</p> <p>3. Beton Numunesi Teslim Tutanağı</p>	<p>10 gün (7 günlük sonuç)</p> <p>30 gün (28 günlük sonuç)</p>
5	Laboratuvar tarafından BA Çeliği alımı ve raporun verilmesi	<p>1. Başvuru Dilekçesi</p> <p>2. Döner Sermaye Ücreti ödendiğine dair banka dekontu</p> <p>3. BA Çeliği Numune Alım Tutanağı</p>	2 GÜN
6	Özel Müracaat BA Çeliği testi ve raporunun verilmesi	<p>1. Başvuru Dilekçesi</p> <p>2. Döner Sermaye Ücreti ödendiğine dair banka dekontu</p> <p>3. BA Çeliği Numune Teslim Tutanağı</p>	2 GÜN